
Rezydencja Marjo z basenem
Nędzy Kubińca 220, Kościelisko
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Zadzwoń do nas:
660-775-654 lub 182-070-064

Opis oferty
Rezydencja „Marjo” gwarantuje standardy ekskluzywnego hotelu z 
jednoczesnym zachowaniem prywatności i intymności. Obiekt budowany był
jako luksusowa rezydencja rodzinna, co nadaje jej szczególny charakter domowego
komfortu. Gwarantuje doskonałą i dyskretną obsługę gości. Jesteśmy elastyczni i
zapewniamy realizację niestandardowych życzeń naszych klientów(catering, pomoc w
organizacji imprez). Udostępniamy również kontakty zorganizowania kuligów czy
ogniska). Te informacje znajdziecie Państwo w zakładce Dla Gości. Zapewniamy
domową atmosferę. Rezydencja „Marjo” jest więc wspaniałym miejscem na wakacje
czy wypoczynek rodzinny jak również na spędzenie niezapomnianych chwil w gronie
znajomych i przyjaciół. Zapewniamy również: kawa ziarnista (25 dag), herbata czarna
i owocowa, kawa rozpuszczalna i mielona, cukier. Drewno do kominka na powitalne
„posiady”. Wszystko w cenie. Większą ilość drewna do kominka, na ognisko i brykiet
lub węgiel drzewny należ dokupić we własnym zakresie.   Dlaczego warto 
zorganizować pobyt w Rezydencji: To nowoczesny obiekt, o najwyższym
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standardzie wykonania i obsługi Gości. Jego lokalizacja na uboczu, a jednocześnie
blisko tatrzańskich szlaków i z dogodną komunikacją do atrakcji Zakopanego, czyni z
niego miejsce wypoczynku pożądane przez każdego klienta o wyrafinowanym guście.
Oddalenie od radosnego zgiełku miasta pozwoli na niezmącony niczym wypoczynek
bądź naukę. Zapewniamy doskonałe warunki zregenerowania sił po zajęciach
(podgrzewany basen z temperaturą wody do 29 stopni celsjusza i głębokością od
0,60m. do 1,50m), sauna, siłownia, jacuzzi – bez ograniczeń czasowych – 24
godz/dobę). Rezydencja jest też wspaniałym miejscem na bazę wypadową na spacery.
  Atrakcje: Rezydencja oddaje do dyspozycji Gości duży i elegancki ogród
zaprojektowany przez architekta zieleni z miejscem na ognisko, duży grill oraz
oczkiem wodnym z fontanną oraz dużo wolnej przestrzeni trawiastej wśród której
ukryta jest altanka. Około 500 m od obiektu znajdują się tereny tras biegowych a
około kilometra wejście na ścieżkę pod reglami. Również ok. 50m od obiektu znajduje
się plac Gminnego Ośrodka Kultury ze sceną letnią oraz urządzeniami do ćwiczeń i
placem zabaw dla dzieci.   Ilość miejsc parkingowych: Dwa miejsca w garażu i
cztery na parkingu zewnętrznym w ogrodzie. Nie ma możliwości zaparkowania
autokaru. Garaż i miejsca parkingowe na ogrodzie są monitorowane.   Sala 
konferencyjna: W obiekcie jest mała sala konferencyjna na 16 osób. Zajęcia
szkoleniowe mogą odbywać się zarówno w typowej sali szkoleniowej jak i w salonie na
wygodnych kanapach (np. zajęcia z coachingu) jak również w jadalni wyposażonej w
długi stół.   Na parterze znajduje się część wspólna czyli: W pełni wyposażona
kuchnia z kuchnią indukcyjną, piekarnikiem, zmywarką oraz mikrofalówką. Dodatkowo
oddajemy do dyspozycji Gości ekspres do kawy, wyciskarkę do soków, maszynkę do
krojenia chleba, toster i mikser oraz blender ręczny. Kuchnia połączona jest z jadalnią
w której może na życzenie gości zasiąść 28 osób. Jadalnia (30 m2) jest połączona z
kuchnią (14 m2) oraz salonem (119 m2). Na wyposażeniu jest również: deska do
prasowania, żelazko, suszarka do włosów. W części wypoczynkowej w śród zieleni
kwiatów znajdą Państwo wygodne kanapy, kominek, smart TV z telewizją NC+,
odtwarzacz DVD. Apartamenty: Zimowy, Limba i Pokój Dębowy znajdują się w części
głównej są bez aneksów kuchennych i wejście do nich jest po schodach z salonu.
Apartamenty: Słoneczny (I piętro), Bursztynowy i pokój Lawendowy (II piętro) są z
aneksami kuchennymi i wejście do nich jest z klatki schodowej.      

Informacje o ofercie
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brak danychDost?pne pokoje:

10Liczba miejsc:

od 2 400 zł do 2 400 złCena / os.:

sezonowyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
altana, basen, garaż, grill, ognisko, ogrodzona posesja, ogród, parking, czajnik,
telewizor, kominek, komplet naczyń, monitoring
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